



## **Verksamhetsstöd och service, utökad investeringsram**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Verksamhetsstöd och service förslag till beslut tillstyrks.

### **Förslag till kommunfullmäktiges beslut**

1. Kommunstyrelsens investeringsram 2021 för Verksamhetsstöd och service, LKDATA, utökas med 8,5 miljoner kronor för investeringar gällande datakommunikation.

### **Ärende**

Verksamhetsstöd och service begär att till år 2021 få utökat investeringsutrymme för investeringar som ej hann slutföras under 2020. En utökning av investeringsram gjordes under 2020 ur kommunstyrelsens resursmedel med totalt 15,0 mnkr avseende datakommunikation.

Anledningen till att inköpet inte kunde genomföras under 2020 är att upphandlingen kring datakommunikation kräver säkerhetsupphandling (SUA) vilket är en tidskrävande process och därför inte kunnat slutföras innan årsskiftet 2020/2021.

Begärd utökning på 8,5 mnkr avser medel för utrustning för datakommunikation inom LKDATA Verksamhetsstöd och service varav 4,5 mnkr avser brandvägg och 4,0 mnkr avser om- och utbyggnad av stamnätet.

Verksamhetsstöd och service föreslår kommunstyrelsen i sin beredning till kommunfullmäktige tillstyrka förslaget till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Verksamhetsstöd och service, utökad investeringsram, 2021-04-16

### **Ekonomiska konsekvenser**

Investeringar är redan påbörjade och delvis genomförda baserat på 2020 års beslut. Om ingen utökning av investeringsram sker kommer omprioriteringar inom befintlig investeringsbudget behövas, vilket får konsekvenser inom exempelvis utbyten av utrustning, ett område som redan ligger efter, då Covid-19 inneburit förseningar.

Tillkommande driftskostnader för föreslagen utökning av investeringsramen finansieras inom LKDATAAs intäkter för 2022 och framåt.

### **Samråd**

Samråd har skett med ekonomidirektören som tillstyrker förslaget om utökad investeringsram för 2021.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Verksamhetsstöd och service

Paul Håkansson

Magnus Sjöberg

Beslutet skickas till:  
Ekonomichef KLF, Åsa Haraldsson  
Ekonomichef VSS, Henrik Karpe